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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 22 ženy, 200m polohové preteky Open
08.06.2024 - 10:52 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 2:13.53 Potocká Tamara JTBA Sant Andreu (ESP) 29.05.2024
Rekord SR jun. 2:17.78 Megelová Stela FLIBR Maribor (SLO) 28.07.2023

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Kupčová Sabína 03 Aquasport Levice 2:22.47 +0,80 693 A
50m: 29.65 29.65 100m: 1:06.92 37.27 150m: 1:49.38 42.46 200m: 2:22.47 33.09

2. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 2:23.86 +0,70 673 A + 1.39
50m: 29.30 29.30 100m: 1:06.41 37.11 150m: 1:48.47 42.06 200m: 2:23.86 35.39

3. Horváthová Terézia 07 ŠKP Košice 2:25.62 +0,74 649 A + 3.15
50m: 31.39 31.39 100m: 1:07.92 36.53 150m: 1:51.05 43.13 200m: 2:25.62 34.57

4. Grožajová Lea 07 PK Orca Bratislava 2:27.66 +0,69 623 A + 5.19
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.79 37.35 150m: 1:52.55 43.76 200m: 2:27.66 35.11

5. Martišovičová Nella 09 SPORT CLUB Senec 2:28.01 +0,71 618 A + 5.54
50m: 29.77 29.77 100m: 1:09.12 39.35 150m: 1:54.45 45.33 200m: 2:28.01 33.56

6. Valko Karolina 10 Kúpele Piešťany 2:28.51 +0,70 612 A + 6.04
50m: 30.70 30.70 100m: 1:09.56 38.86 150m: 1:57.08 47.52 200m: 2:28.51 31.43

7. Horváthová Andrea 09 PK Martin 2:29.96 +0,74 594 A + 7.49
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.88 38.69 150m: 1:55.82 44.94 200m: 2:29.96 34.14

8. Mišúthová Daniela 06 XBS swimming 2:31.24 +0,64 579 A + 8.77
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.50 37.65 150m: 1:55.87 46.37 200m: 2:31.24 35.37

9. Fusková Viktória 09 J&T Sport Team 2:31.56 +0,72 576 B + 9.09
50m: 31.33 31.33 100m: 1:11.82 40.49 150m: 1:56.50 44.68 200m: 2:31.56 35.06

10. Ondrejková Eva 09 XBS swimming 2:32.90 +0,72 561 B + 10.43
50m: 33.61 33.61 100m: 1:15.22 41.61 150m: 1:57.52 42.30 200m: 2:32.90 35.38

11. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 2:33.10 +0,78 559 B + 10.63
50m: 31.75 31.75 100m: 1:14.24 42.49 150m: 1:59.56 45.32 200m: 2:33.10 33.54

12. Pašková Barbora 09 PK Azeta 2:33.58 +0,77 553 B + 11.11
50m: 31.93 31.93 100m: 1:12.98 41.05 150m: 1:57.32 44.34 200m: 2:33.58 36.26

13. Gomolová Nela 09 PK Martin 2:33.81 +0,75 551 B + 11.34
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.05 38.05 150m: 1:56.31 45.26 200m: 2:33.81 37.50

14. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 2:35.62 +0,68 532 B + 13.15
50m: 32.72 32.72 100m: 1:12.74 40.02 150m: 1:59.82 47.08 200m: 2:35.62 35.80

15. Szabóová Katarína 07 PK Pezinok 2:35.79 +0,70 530 B + 13.32
50m: 32.41 32.41 100m: 1:12.65 40.24 150m: 1:58.31 45.66 200m: 2:35.79 37.48

16. Špániková Natália 09 Záhorák Senica 2:36.18 +0,78 526 B + 13.71
50m: 31.88 31.88 100m: 1:13.76 41.88 150m: 2:00.74 46.98 200m: 2:36.18 35.44

17. Fašková Viktória 06 Aquasport Levice 2:36.32 +0,79 525 R + 13.85
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.50 40.09 150m: 2:00.64 46.14 200m: 2:36.32 35.68

18. Košelová Nikola 08 PK ŠG Nitra 2:36.98 +0,66 518 R + 14.51
50m: 32.79 32.79 100m: 1:14.63 41.84 150m: 1:59.32 44.69 200m: 2:36.98 37.66

19. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 2:37.97 +0,74 508 R + 15.50
50m: 32.70 32.70 100m: 1:14.17 41.47 150m: 2:01.93 47.76 200m: 2:37.97 36.04

20. Šimová Lucia 09 J&T Sport Team 2:39.30 +0,77 496 R + 16.83
50m: 33.81 33.81 100m: 1:15.32 41.51 150m: 2:01.87 46.55 200m: 2:39.30 37.43

21. Gronichová Melánia 09 STU Trnava 2:40.55 +0,80 484 R + 18.08
50m: 35.00 35.00 100m: 1:16.89 41.89 150m: 2:03.77 46.88 200m: 2:40.55 36.78

22. Ferková Charlotte 10 ŠKP Košice 2:40.62 +0,78 484 R + 18.15
50m: 33.70 33.70 100m: 1:14.55 40.85 150m: 2:02.17 47.62 200m: 2:40.62 38.45
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 22, ženy, 200m polohové preteky, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Spišáková Alexandra 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:41.95 +0,70 472 R + 19.48
50m: 35.88 35.88 100m: 1:18.46 42.58 150m: 2:04.93 46.47 200m: 2:41.95 37.02

24. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický PO 2:43.09 +0,77 462 R + 20.62
50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.84 42.11 150m: 2:06.37 48.53 200m: 2:43.09 36.72

25. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 2:43.29 +0,75 460 + 20.82
50m: 34.20 34.20 100m: 1:15.69 41.49 150m: 2:04.19 48.50 200m: 2:43.29 39.10

26. Živčicová Olívia 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:43.31 +0,66 460 + 20.84
50m: 34.79 34.79 100m: 1:15.05 40.26 150m: 2:04.88 49.83 200m: 2:43.31 38.43

27. Páleníková Dominika 06 Záhorák Senica 2:43.42 +0,77 459 + 20.95
50m: 36.04 36.04 100m: 1:18.49 42.45 150m: 2:07.17 48.68 200m: 2:43.42 36.25

Balogáčová Mária 07 PK Humenné 2:43.42 +0,75 459 + 20.95
50m: 33.41 33.41 100m: 1:15.97 42.56 150m: 2:03.72 47.75 200m: 2:43.42 39.70

29. Labudíková Klára 08 Matador Púchov 2:43.54 +0,76 458 + 21.07
50m: 34.94 34.94 100m: 1:19.01 44.07 150m: 2:04.84 45.83 200m: 2:43.54 38.70

30. Daňová Noemi 10 DSC Prešov 2:44.06 +0,78 454 + 21.59
50m: 36.57 36.57 100m: 1:20.57 44.00 150m: 2:05.65 45.08 200m: 2:44.06 38.41

31. Jurči Róberta 09 ŠPK Pezinok 2:44.07 +0,81 454 + 21.60
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.43 40.22 150m: 2:04.28 47.85 200m: 2:44.07 39.79

32. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 2:44.40 +0,78 451 + 21.93
50m: 35.17 35.17 100m: 1:17.46 42.29 150m: 2:06.47 49.01 200m: 2:44.40 37.93

33. Gulašiová Miriam 10 STU Trnava 2:44.68 +0,77 449 + 22.21
50m: 35.52 35.52 100m: 1:21.51 45.99 150m: 2:07.94 46.43 200m: 2:44.68 36.74

34. Horská Ema Mária 08 STU Trnava 2:44.86 +0,60 447 + 22.39
50m: 34.56 34.56 100m: 1:16.59 42.03 150m: 2:07.24 50.65 200m: 2:44.86 37.62

35. Ďurkovičová Ema 09 ŠPK Pezinok 2:44.92 +0,67 447 + 22.45
50m: 34.92 34.92 100m: 1:17.35 42.43 150m: 2:07.44 50.09 200m: 2:44.92 37.48

36. Králová Andrea 08 PK Orca Bratislava 2:45.71 +0,81 440 + 23.24
50m: 35.67 35.67 100m: 1:20.37 44.70 150m: 2:08.73 48.36 200m: 2:45.71 36.98

37. Vasiľková Dominika 09 PK Humenné 2:45.87 +0,73 439 + 23.40
50m: 33.35 33.35 100m: 1:18.11 44.76 150m: 2:05.31 47.20 200m: 2:45.87 40.56

38. Traves Emily 09 Slávia Trenčín 2:46.45 +0,62 435 + 23.98
50m: 35.67 35.67 100m: 1:19.66 43.99 150m: 2:06.31 46.65 200m: 2:46.45 40.14

39. Chvílová Liliana 06 PK Azeta 2:46.84 +0,83 431 + 24.37
50m: 33.64 33.64 100m: 1:18.20 44.56 150m: 2:07.47 49.27 200m: 2:46.84 39.37

40. Fukna Isabella 09 Záhorák Senica 2:48.01 +0,84 423 + 25.54
50m: 37.13 37.13 100m: 1:19.87 42.74 150m: 2:10.89 51.02 200m: 2:48.01 37.12

41. Megová Petra 10 Piešťanský PK 2:48.25 +0,70 421 + 25.78
50m: 35.04 35.04 100m: 1:17.26 42.22 150m: 2:09.75 52.49 200m: 2:48.25 38.50

42. Hupková Ema 09 XBS swimming 2:48.57 +0,84 418 + 26.10
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.18 43.43 150m: 2:09.70 49.52 200m: 2:48.57 38.87

43. Hulínová Hana 09 XBS swimming 2:49.44 +0,81 412 + 26.97
50m: 36.13 36.13 100m: 1:20.40 44.27 150m: 2:08.86 48.46 200m: 2:49.44 40.58

44. Švecová Stela 08 PK Orca Bratislava 2:50.15 +0,73 407 + 27.68
50m: 34.69 34.69 100m: 1:17.68 42.99 150m: 2:09.22 51.54 200m: 2:50.15 40.93

45. Kallová Ella 09 XBS swimming 2:50.25 +0,68 406 + 27.78
50m: 34.76 34.76 100m: 1:21.44 46.68 150m: 2:11.73 50.29 200m: 2:50.25 38.52

46. Loskotová Lucia 06 XBS swimming 2:50.51 +0,82 404 + 28.04
50m: 34.35 34.35 100m: 1:17.62 43.27 150m: 2:11.04 53.42 200m: 2:50.51 39.47
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 22, ženy, 200m polohové preteky, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský PK 2:50.82 +0,70 402 + 28.35
50m: 34.97 34.97 100m: 1:21.27 46.30 150m: 2:13.63 52.36 200m: 2:50.82 37.19

48. Kublová Eliška 09 XBS swimming 2:51.54 +0,89 397 + 29.07
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.15 42.80 150m: 2:12.30 50.15 200m: 2:51.54 39.24

49. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 2:51.64 +0,82 396 + 29.17
50m: 34.41 34.41 100m: 1:22.77 48.36 150m: 2:11.09 48.32 200m: 2:51.64 40.55

Králiková Veronika 05 PK Nanti 2:51.64 +0,71 396 + 29.17
50m: 35.42 35.42 100m: 1:19.67 44.25 150m: 2:11.18 51.51 200m: 2:51.64 40.46

51. Mocháková Linda 09 Kúpele Piešťany 2:51.75 +0,81 395 + 29.28
50m: 36.14 36.14 100m: 1:22.00 45.86 150m: 2:13.02 51.02 200m: 2:51.75 38.73

52. Garajová Emma 08 PO Spartak Myjava 2:53.68 +0,90 382 + 31.21
50m: 36.10 36.10 100m: 1:22.93 46.83 150m: 2:11.80 48.87 200m: 2:53.68 41.88

53. Bališová Sabína 10 Kúpele Piešťany 2:57.79 +0,68 356 + 35.32
50m: 36.78 36.78 100m: 1:24.20 47.42 150m: 2:19.19 54.99 200m: 2:57.79 38.60

54. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 3:00.54 +0,79 340 + 38.07
50m: 40.44 40.44 100m: 1:25.82 45.38 150m: 2:21.17 55.35 200m: 3:00.54 39.37

55. Schelingová Lenka 05 AQUATICS Nitra 3:01.05 +0,85 338 + 38.58
50m: 41.05 41.05 100m: 1:30.14 49.09 150m: 2:21.17 51.03 200m: 3:01.05 39.88

56. Grečová Timea 07 PK Orca Bratislava 3:03.02 +0,78 327 + 40.55
50m: 38.50 38.50 100m: 1:25.41 46.91 150m: 2:17.61 52.20 200m: 3:03.02 45.41

57. Lipničanová Nina 09 MPK Tvrdošín 3:05.42 +0,85 314 + 42.95
50m: 37.11 37.11 100m: 1:23.76 46.65 150m: 2:20.34 56.58 200m: 3:05.42 45.08

58. Bortlová Soňa 07 PK Prešov 3:11.73 +0,82 284 + 49.26
50m: 45.47 45.47 100m: 1:30.86 45.39 150m: 2:27.21 56.35 200m: 3:11.73 44.52

59. Krasňanová Lucia 07 AQUATICS Nitra 3:21.41 +0,87 245 + 58.94
50m: 47.90 47.90 100m: 1:38.05 50.15 150m: 2:36.26 58.21 200m: 3:21.41 45.15

staršie juniorky

1. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 2:23.86 +0,70 673 A
50m: 29.30 29.30 100m: 1:06.41 37.11 150m: 1:48.47 42.06 200m: 2:23.86 35.39

2. Horváthová Terézia 07 ŠKP Košice 2:25.62 +0,74 649 A + 1.76
50m: 31.39 31.39 100m: 1:07.92 36.53 150m: 1:51.05 43.13 200m: 2:25.62 34.57

3. Grožajová Lea 07 PK Orca Bratislava 2:27.66 +0,69 623 A + 3.80
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.79 37.35 150m: 1:52.55 43.76 200m: 2:27.66 35.11

4. Mišúthová Daniela 06 XBS swimming 2:31.24 +0,64 579 A + 7.38
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.50 37.65 150m: 1:55.87 46.37 200m: 2:31.24 35.37

5. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 2:35.62 +0,68 532 B + 11.76
50m: 32.72 32.72 100m: 1:12.74 40.02 150m: 1:59.82 47.08 200m: 2:35.62 35.80

6. Szabóová Katarína 07 PK Pezinok 2:35.79 +0,70 530 B + 11.93
50m: 32.41 32.41 100m: 1:12.65 40.24 150m: 1:58.31 45.66 200m: 2:35.79 37.48

7. Fašková Viktória 06 Aquasport Levice 2:36.32 +0,79 525 R + 12.46
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.50 40.09 150m: 2:00.64 46.14 200m: 2:36.32 35.68

8. Páleníková Dominika 06 Záhorák Senica 2:43.42 +0,77 459 + 19.56
50m: 36.04 36.04 100m: 1:18.49 42.45 150m: 2:07.17 48.68 200m: 2:43.42 36.25

Balogáčová Mária 07 PK Humenné 2:43.42 +0,75 459 + 19.56
50m: 33.41 33.41 100m: 1:15.97 42.56 150m: 2:03.72 47.75 200m: 2:43.42 39.70

10. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 2:44.40 +0,78 451 + 20.54
50m: 35.17 35.17 100m: 1:17.46 42.29 150m: 2:06.47 49.01 200m: 2:44.40 37.93
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 22, žiačky, 200m polohové preteky, rozplavby, staršie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

11. Chvílová Liliana 06 PK Azeta 2:46.84 +0,83 431 + 22.98
50m: 33.64 33.64 100m: 1:18.20 44.56 150m: 2:07.47 49.27 200m: 2:46.84 39.37

12. Loskotová Lucia 06 XBS swimming 2:50.51 +0,82 404 + 26.65
50m: 34.35 34.35 100m: 1:17.62 43.27 150m: 2:11.04 53.42 200m: 2:50.51 39.47

13. Grečová Timea 07 PK Orca Bratislava 3:03.02 +0,78 327 + 39.16
50m: 38.50 38.50 100m: 1:25.41 46.91 150m: 2:17.61 52.20 200m: 3:03.02 45.41

14. Bortlová Soňa 07 PK Prešov 3:11.73 +0,82 284 + 47.87
50m: 45.47 45.47 100m: 1:30.86 45.39 150m: 2:27.21 56.35 200m: 3:11.73 44.52

15. Krasňanová Lucia 07 AQUATICS Nitra 3:21.41 +0,87 245 + 57.55
50m: 47.90 47.90 100m: 1:38.05 50.15 150m: 2:36.26 58.21 200m: 3:21.41 45.15

mladšie juniorky

1. Martišovičová Nella 09 SPORT CLUB Senec 2:28.01 +0,71 618 A
50m: 29.77 29.77 100m: 1:09.12 39.35 150m: 1:54.45 45.33 200m: 2:28.01 33.56

2. Horváthová Andrea 09 PK Martin 2:29.96 +0,74 594 A + 1.95
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.88 38.69 150m: 1:55.82 44.94 200m: 2:29.96 34.14

3. Fusková Viktória 09 J&T Sport Team 2:31.56 +0,72 576 B + 3.55
50m: 31.33 31.33 100m: 1:11.82 40.49 150m: 1:56.50 44.68 200m: 2:31.56 35.06

4. Ondrejková Eva 09 XBS swimming 2:32.90 +0,72 561 B + 4.89
50m: 33.61 33.61 100m: 1:15.22 41.61 150m: 1:57.52 42.30 200m: 2:32.90 35.38

5. Pašková Barbora 09 PK Azeta 2:33.58 +0,77 553 B + 5.57
50m: 31.93 31.93 100m: 1:12.98 41.05 150m: 1:57.32 44.34 200m: 2:33.58 36.26

6. Gomolová Nela 09 PK Martin 2:33.81 +0,75 551 B + 5.80
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.05 38.05 150m: 1:56.31 45.26 200m: 2:33.81 37.50

7. Špániková Natália 09 Záhorák Senica 2:36.18 +0,78 526 B + 8.17
50m: 31.88 31.88 100m: 1:13.76 41.88 150m: 2:00.74 46.98 200m: 2:36.18 35.44

8. Košelová Nikola 08 PK ŠG Nitra 2:36.98 +0,66 518 R + 8.97
50m: 32.79 32.79 100m: 1:14.63 41.84 150m: 1:59.32 44.69 200m: 2:36.98 37.66

9. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 2:37.97 +0,74 508 R + 9.96
50m: 32.70 32.70 100m: 1:14.17 41.47 150m: 2:01.93 47.76 200m: 2:37.97 36.04

10. Šimová Lucia 09 J&T Sport Team 2:39.30 +0,77 496 R + 11.29
50m: 33.81 33.81 100m: 1:15.32 41.51 150m: 2:01.87 46.55 200m: 2:39.30 37.43

11. Gronichová Melánia 09 STU Trnava 2:40.55 +0,80 484 R + 12.54
50m: 35.00 35.00 100m: 1:16.89 41.89 150m: 2:03.77 46.88 200m: 2:40.55 36.78

12. Spišáková Alexandra 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:41.95 +0,70 472 R + 13.94
50m: 35.88 35.88 100m: 1:18.46 42.58 150m: 2:04.93 46.47 200m: 2:41.95 37.02

13. Cvengrošová Lucia 09 Považskobystrický PO 2:43.09 +0,77 462 R + 15.08
50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.84 42.11 150m: 2:06.37 48.53 200m: 2:43.09 36.72

14. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 2:43.29 +0,75 460 + 15.28
50m: 34.20 34.20 100m: 1:15.69 41.49 150m: 2:04.19 48.50 200m: 2:43.29 39.10

15. Živčicová Olívia 09 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:43.31 +0,66 460 + 15.30
50m: 34.79 34.79 100m: 1:15.05 40.26 150m: 2:04.88 49.83 200m: 2:43.31 38.43

16. Labudíková Klára 08 Matador Púchov 2:43.54 +0,76 458 + 15.53
50m: 34.94 34.94 100m: 1:19.01 44.07 150m: 2:04.84 45.83 200m: 2:43.54 38.70

17. Jurči Róberta 09 ŠPK Pezinok 2:44.07 +0,81 454 + 16.06
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.43 40.22 150m: 2:04.28 47.85 200m: 2:44.07 39.79

18. Horská Ema Mária 08 STU Trnava 2:44.86 +0,60 447 + 16.85
50m: 34.56 34.56 100m: 1:16.59 42.03 150m: 2:07.24 50.65 200m: 2:44.86 37.62
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 22, žiačky, 200m polohové preteky, rozplavby, mladšie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

19. Ďurkovičová Ema 09 ŠPK Pezinok 2:44.92 +0,67 447 + 16.91
50m: 34.92 34.92 100m: 1:17.35 42.43 150m: 2:07.44 50.09 200m: 2:44.92 37.48

20. Králová Andrea 08 PK Orca Bratislava 2:45.71 +0,81 440 + 17.70
50m: 35.67 35.67 100m: 1:20.37 44.70 150m: 2:08.73 48.36 200m: 2:45.71 36.98

21. Vasiľková Dominika 09 PK Humenné 2:45.87 +0,73 439 + 17.86
50m: 33.35 33.35 100m: 1:18.11 44.76 150m: 2:05.31 47.20 200m: 2:45.87 40.56

22. Traves Emily 09 Slávia Trenčín 2:46.45 +0,62 435 + 18.44
50m: 35.67 35.67 100m: 1:19.66 43.99 150m: 2:06.31 46.65 200m: 2:46.45 40.14

23. Fukna Isabella 09 Záhorák Senica 2:48.01 +0,84 423 + 20.00
50m: 37.13 37.13 100m: 1:19.87 42.74 150m: 2:10.89 51.02 200m: 2:48.01 37.12

24. Hupková Ema 09 XBS swimming 2:48.57 +0,84 418 + 20.56
50m: 36.75 36.75 100m: 1:20.18 43.43 150m: 2:09.70 49.52 200m: 2:48.57 38.87

25. Hulínová Hana 09 XBS swimming 2:49.44 +0,81 412 + 21.43
50m: 36.13 36.13 100m: 1:20.40 44.27 150m: 2:08.86 48.46 200m: 2:49.44 40.58

26. Švecová Stela 08 PK Orca Bratislava 2:50.15 +0,73 407 + 22.14
50m: 34.69 34.69 100m: 1:17.68 42.99 150m: 2:09.22 51.54 200m: 2:50.15 40.93

27. Kallová Ella 09 XBS swimming 2:50.25 +0,68 406 + 22.24
50m: 34.76 34.76 100m: 1:21.44 46.68 150m: 2:11.73 50.29 200m: 2:50.25 38.52

28. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský PK 2:50.82 +0,70 402 + 22.81
50m: 34.97 34.97 100m: 1:21.27 46.30 150m: 2:13.63 52.36 200m: 2:50.82 37.19

29. Kublová Eliška 09 XBS swimming 2:51.54 +0,89 397 + 23.53
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.15 42.80 150m: 2:12.30 50.15 200m: 2:51.54 39.24

30. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 2:51.64 +0,82 396 + 23.63
50m: 34.41 34.41 100m: 1:22.77 48.36 150m: 2:11.09 48.32 200m: 2:51.64 40.55

31. Mocháková Linda 09 Kúpele Piešťany 2:51.75 +0,81 395 + 23.74
50m: 36.14 36.14 100m: 1:22.00 45.86 150m: 2:13.02 51.02 200m: 2:51.75 38.73

32. Garajová Emma 08 PO Spartak Myjava 2:53.68 +0,90 382 + 25.67
50m: 36.10 36.10 100m: 1:22.93 46.83 150m: 2:11.80 48.87 200m: 2:53.68 41.88

33. Marková Markéta 09 PO Spartak Myjava 3:00.54 +0,79 340 + 32.53
50m: 40.44 40.44 100m: 1:25.82 45.38 150m: 2:21.17 55.35 200m: 3:00.54 39.37

34. Lipničanová Nina 09 MPK Tvrdošín 3:05.42 +0,85 314 + 37.41
50m: 37.11 37.11 100m: 1:23.76 46.65 150m: 2:20.34 56.58 200m: 3:05.42 45.08


